
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 254 DATA 18-10-2018

OGGETTO:   PROFUMI DI BORGO 2018. LIQUIDAZIONE SERVIZIO SIAE
PER SPETTACOLI MUSICALI DEL 9-13-16-24/08/2018.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 2/2018 con il quale è stata rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa, con il potere
di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano
esecutivo di gestione;

Dato atto dell’approvazione del nuovo bilancio di previsione con deliberazione
di C.C.n. 28  del  16-5-2018;

Vista la determinazione n. G08138 del 26-06-2018 della Regione Lazio  ad
oggetto: "Attuazione della DGR n. 535/2016 "Approvazione del Piano straordinario
di intervento rivolto alle persone colpite dal sisma di Amatrice e Accumoli del 24
agosto 2016". Approvazione dell'Avviso Pubblico per la presentazione di
manifestazioni di interesse destinate al finanziamento di progetti di promozione
turistica per i Comuni dell'area del sisma, atti a sostenere le tradizioni locali quali
vetrine di un turismo solidale e sostenibile.";

Preso atto che questo Comune con deliberazione di G.M.n.66 del 13-07-2018
ha avanzato istanza di contributo pari ad € 18.000,00 per il progetto “Profumi di
Borgo” con l’obiettivo sia di promuovere e valorizzare la ripresa turistica, che le
tradizioni popolari culturali allo scopo principale di restituire una nuova spinta
turistica a questo territorio dopo i noti eventi sismici, individuando iniziative da
svolgersi tra agosto e settembre 2018;

Vista la nota regionale con la quale si porta a conoscenza che con
determinazione regionale n.G10135/2018, è stato concesso per il succitato progetto il
contributo di € 18,000,00;

Richiamata la determinazione n.171/2018, con la quale si è proceduto ad
impegnare a favore della Siae la spesa di € 761,80 oltre iva 22% e per un totale
complessivo di € 929,40 afferente gli spettacoli musicali in oggetto;



Dato atto dell’effettivo svolgimento degli stessi;
Acquisita agli atti la relativa fattura n.1618025358/2018 rimessa dalla suddetta

Società;
Dato atto che occorre provvedere alla relativa liquidazione;
Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di liquidare a favore della Siae Viale della Letteratura 30 00144 Roma, p.i.:/
00987061009, per quanto esposto in narrativa, la fattura n. 1618025358/2018 per la
somma di € 761,80 oltre iva 22% e per un totale complessivo di € 929,40,
imputandola sul codice di bilancio 05.02-1.03.02.02.005 (cap.3163) g.c. fatta salva
successiva reintegra.

Di emettere il relativo m.p. a favore della stessa mediante il seguente
Iban:.IT39J0103003200000010570173.

CIG: Z6724A148A

Lì, 18-10-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 22-10-2018

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 22-10-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 18-10-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   23-10-2018                numero di pubblicazione 514

            IL MESSO COMUNALE


